
 Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 46. Statuta Općine Orebić (Službeni glasnik  02/13, 03/18, 08/18 – 

pročišćeni tekst) općinski načelnik Općine Orebić 14. siječnja 2019. donio je 

   PLAN JAVNE NABAVE ZA 2019. GODINU 
 

I. 

 Ovim Planom nabave za 2018. godinu utvrđuje se obveza Općine Orebić u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj 

nabavi (NN 120/16) i Pravilnikom o provođenju postupka jednostavne nabave. 

 

II. 

 Plan nabave za 2019. godinu temelji se na Proračunu Općine Orebić za 2019. godinu. 

   

III. 

 Za 2019. godinu utvrđuje se nabava roba, usluga i radova i to: 
 

Red. 

broj 

 

Evid. br 

nab  

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave (CPV) 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta postupka 

javne nabave 

 

Posebni 

režim 

nabave 

 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

 

Sklapa li se 

ugovora, OS 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

 

Napomena 

1. 01/19 Nabava električne 

energije 

 

09310000 

 

430.000,00 

 

Otvoreni postupak 

  

NE 

 

ugovor 

 

listopad 

 

1 godina 


2. 02/19 Asfaltiranje nerazvrstanih 

cesta 

 

45233222 

 

496.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

ugovor 

ožujak 1 mjesec  

3. 03/19 Uređenje trga u Vignju 45000000 1.200.000,00 Otvoreni postupak  NE ugovor veljača 3 mjeseca  

4. 04/19 Probijanje poljskog puta 

Gornji Dingač 

45233123 96.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

 NE narudžbenica travanj 1 mjesec  

5. 05/19 Probijanje poljskog puta 

u Podobuču 

45233123 32.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

 NE narudžbenica svibanj 1 mjesec  

6.  06/19 Probijanje poljskog puta 

Gornje Mokalo 

45233123 72.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

 NE narudžbenica ožujak 1 mjesec  

7. 07/19 Nabava montažnih 

objekata na Rivi 

45213313 160.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 NE ugovor ožujak 1 mjesec  



8. 08/19 Izgradnja kapele za 

ispraćaj pokojnika V 

Gospe 



45215400 


800.000,00 

 

Otvoreni postupak 

  

NE 

 

ugovor 

 

kolovoz 

5 mjeseci  

9. 09/19 Materijal za održavanje 

javne rasvjete 

 

31731000 

160.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

veljača 1 godina  

10. 10/19 Potporni zid u Podobuču 45262620 128.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

travanj 1 mjesec  

11. 11/19 Izgradnja biciklističkih 

staza na Župi 

 

45233162 

 

224.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

lipanj 1 mjesec  

12. 12/19 Izgradnja reciklažnog 

dvorišta Podvlaštica 

 

45222100 

 

 

1.744.000,00 

Otvoreni postupak   

NE 

 

ugovor 

rujan 1 godina  

13. 13/19 Izgradnja i opremanje 

igrališta dječjeg vrtića 

Orebić 

 

45236210 

 

1.504.000,00 

 

Otvoreni postupak 

  

NE 

 

ugovor 

rujan 1 godina  

14. 14/19 Nabava uredske opreme  

30190000 

24.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

siječanj 1 godina  

15. 15/19 Uredski materijal  

30190000 

46.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

siječanj 1 godina  

16. 16/19 Usluge telefona i interneta  

64210000 

35.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

siječanj 1 godina  

17. 17/19  

Poštanske usluge 

 

64110000 

26.400,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

siječanj 1 godina  

18. 18/19 Izrada geodetskog 

elaborata nerazvrstanih 

cesta 

 

71355000 

 

160.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

srpanj 5 mjeseci  

19. 19/19 Proširenje groblja Sv. 

Juraj Podvlaštica 

 

45215400 

 

120.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

veljača 1 mjesec  

20. 20/19 Nabava plutače za zaštitu 

od onečišćenja 

 

34515000 

 

40.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 mjesec  

21. 21/19 Izrada prostorno planske 

dokumentacije 

 

71410000 

 

198.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

srpanj 1 mjesec  



 

22. 

 

22/19 

Projekt energetske 

učinkovitosti Hrvatski 

dom Viganj 

 

45262700 

 

1.100.000,00 

 

 

Otvoreni postupak  

  

NE 

 

ugovor 

studeni 1 godina  

23. 23/19  

Nabava božićnih ukrasa 

 

39298500 

 

60.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

studeni 1 mjesec  

24. 24/19 Unutarnje uređenje Doma 

u Vignju 

45432100  

76.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 mjesec  

25. 25/18 Sanacija mula Žmikić - 

Orebić 

45248400  

20.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

travanj 1 mjesec  

26. 26/19 Iskop kanal za JR  

45112600 

 

48.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 mjesec  

27. 27/19 Sanacija mula u Lovištu 45248400 36.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

narudžbenica veljača 1 mjesec  

28. 28/19 Sanacija podzida u Vignju 45243600 36.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

narudžbenica veljača 1 mjesec  

29. 29/19 Sanacija odvodnje u 

Mokalu 

45231300 96.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

narudžbenica rujan 2 mjeseca  

30. 30/19 Rubnjaci na Dominu 

potoku 

45233229 24.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

narudžbenica rujan 1 mjesec  

31. 31/19 Betoniranje puta u 

Podobuču 

45233252 88.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

narudžbenica rujan 1 mjesec  

32. 32/19 Izgradnja nogostupa u 

Orebiću 

 

45213316 

 

280.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

rujan 1 mjesec  

33. 33/19 Izgradnja kapele u 

Lovištu 

 

45454000 

 

120.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

ugovor rujan 1 mjesec  

34. 34/19 Nabava nadstrešnica na 

autobusnom stajalištu 

 

44212321 

 

80.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  



35. 35/19 Nabava prometnih 

znakova 

 

34928000 

 

48.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 godina  

36. 36/19 Izrada energetskih 

certifikata 

 

71314300 

 

40.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

travanj 1 godina  

37. 37/19 Projektna dokumentacija 

za legalizaciju 

 

71200000 

 

80.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

ožujak 1 godina  

38. 38/19  

Radovi na Trgu Mimbeli 

 

45211360 

 

 

800.000,00 

 

Otvoreni postupak 

  

NE 

 

ugovor 

rujan 3 mjeseca  

39. 39/19 Radovi na plaži Trstenica 

Obalna šetnica 

 

45246500 

 

880.000,00 

Otvoreni postupak   

NE 

 

ugovor 

ožujak 3 mjeseca  

40. 40/19 Uzletište za hitne 

intervancije – heliodrom 

 

45235110 

 

164.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

  

NE 

 

ugovor 

travanj 2 mjeseca  

41. 41/19 Unutarnje uređenje 

dovrane Općine 

45432100  

35.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

veljača 1 mjesec  

42. 42/19 Popravak 2 ul. U Vignju  45233252 84.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

 NE narudžbenica rujan 1 mjesec  

43. 43/19 Betoniranje dijela 

Fiskovićeve ulice 

45233252 40.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

 

narudžbenica 

rujan 1 mjesec  

44. 44/19 Sanacija odvodnje 

križanja Pelješka-

K.Tomislava 

45232452 36.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

  

NE 

narudžbenica travanj 1 mjesec  

45. 45/19 Stupovi javne rasvjete i 

rasvjetna tijela 

45316110 192.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 NE ugovor veljača 1 godina  

46. 46/19 Sanacija puta Bilopolje 45233252 98.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

 

 NE narudžbenica rujan 1 mjesec  

47. 47/19 Uređenje parka u Potomju 45112711 20.800,00   NE narudžbenica    

     Postupak 

jednostavne nabave 

   listopad 1 mjesec  



 



IV. 

 Ovaj Plan objavit će se u Službenom glasniku, elektroničkom oglasniku javne nabave i na internetskoj stranici Općine Orebić www.orebic.hr, a 

stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Klasa: 406-01/19-01/01 

Urbroj: 2138/03-03-19-01 

                                                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK: 

              Tomislav Ančić 


